UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇAO E CONTABILIDADE – FEAC

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DA FEAC-UFAL,
REALIZADA EM 19.09.2018.

Aos dezenove dias do mês de setembro de dois mil e dezoito, às 1

quatorze horas, na Sala de Reuniões da FEAC, realizou-se a reunião do 2

Conselho da Faculdade de Economia, Administração e Contabilidade, sob a 3

presidência do Diretor da FEAC, Prof. GUSTAVO MADEIRO DA SILVA, contando 4

com a presença dos seguintes Conselheiros: CID OLIVAL FEITOSA (Vice-5

Diretor), DÍLSON JOSÉ DE SENA PEREIRA (Coordenador do Curso de Ciências 6

Econômicas), ADRIANA ALVARENGA MARQUES (Coordenadora do Curso de 7

Administração), RODRIGO GAMEIRO GUIMARÃES (Coordenador de Pesquisa e 8

Pós-Graduação), CARLOS EVERALDO SILVA DA COSTA (Coordenador de 9

Extensão), ANA PAULA LIMA MARQUES FERNANDES (Coordenadora de 10

Monitoria e Apoio ao Estudante), NATALLYA DE ALMEIDA LEVINO 11

(Representante Titular dos Docentes), LUCIANA CAETANO DA SILVA 12

(Representante Titular dos Docentes); técnicas administrativas LUCIANA 13

RODRIGUES DE GUSMÃO PACHECO (Representante Titular dos Técnicos 14

Administrativos) e MARIA DO CARMO GALINDO CAVALCANTE (Representante 15

Titular dos Técnicos Administrativos); e demais presentes na reunião: 16

Professores Madson Bruno da Silva Monte, Anderson de Barros Dantas e 17

Rodrigo César Reis de Oliveira. DISCUSSÕES/DELIBERAÇÕES: 1) 18

Considerando que tenha sido baixa a quantidade de destaques do novo 19

Regimento da FEAC no prazo que fora estabelecido, decidiu-se, portanto, que 20

até o dia 03/10/18 poderão ser enviados novos destaques e que a próxima 21

reunião extraordinária do Conselho, marcada para o dia 10/10/18, não aceitará 22

qualquer mudança. Encerrada a reunião, para constar, foi lavrada a 23

presente para que produza os efeitos legais.  24